PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 ноября 2016 года № 234 Публичных слушаний по вопросу утверждения вида разрешенного использования земельных участков, расположенных по адресу: Курская область, Суджанский район, Замостянский сельсовет

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 18 ноября  2016 года                                                №  234

Публичных слушаний по  вопросу утверждения вида разрешенного использования земельных участков, расположенных по адресу: Курская область, Суджанский район, Замостянский сельсовет

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области, с учетом заключений о результатах публичных слушаний по  вопросу утверждения вида разрешенного использования земельных участков, расположенных по адресу: РФ, Курская область, Суджанский район, Замостянский сельсовет, Администрация Замостянского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключение публичных слушаний по  вопросу утверждения вида разрешенного использования земельных участков, расположенных по адресу: - РФ, Курская область, Суджанский район, Замостянский сельсовет, с. Замостье, ул. Чехова, д. 2Е, общей площадью 48 кв. м - «Объекты гаражного назначения», выделяемого в целях строительства гаража;
- РФ, Курская область, Суджанский район, Замостянский сельсовет, с. Замостье, ул. Пионерская, общей площадью 38 кв. м - «Объекты гаражного назначения», выделяемого в целях строительства гаража;
- РФ, Курская область, Суджанский район, Замостянский сельсовет, с. Замостье, ул. Пионерская, общей площадью 157 кв. м - «Объекты гаражного назначения», выделяемого в целях строительства гаража;
- РФ, Курская область, Суджанский район, Замостянский сельсовет, с. Замостье, ул. Пионерская, общей площадью 51 кв. м - «Объекты гаражного назначения», выделяемого в целях строительства гаража;
- РФ, Курская область, Суджанский район, Замостянский сельсовет, с. Замостье, ул. Совхозная, общей площадью 31 кв. м - «Объекты гаражного назначения», выделяемого в целях строительства гаража -утвердить.

2. Обнародовать в установленном порядке для официального обнародования муниципальных правовых актов настоящее постановление, заключение о  результатах проведения публичных слушаний по  вопросу утверждения вида разрешенного использования выше перечисленных земельных участков, и  разместить на официальном сайте  Администрации Замостянского сельсовета Суджанского района, Курской области http://zamostyanskiy.rkursk.ru в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Замостянского сельсовета                             Жукова С. В.

[image: image1.png]

1